



F. Johs Holding ApS

Plantagevej 91,
5462 Morud

CVR-nr. 40299858

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-04-2024

Frederik Bøggild Johs
Dirigent

F. Johs Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

F. Johs Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	F. Johs Holding ApS Plantagevej 91, 5462 Morud
CVR-nr.	40299858
Stiftelsesdato	01-03-2019
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Frederik Bøggild Johs
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

F. Johs Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 388.363, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.031.736, og en egenkapital på kr. 877.465.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

F. Johs Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-7.860	-9.869
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-7.860	-9.869
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		385.104	301.506
Finansielle indtægter	2	15.690	8.441
Finansielle omkostninger		-3.178	-107
Resultat før skat		389.756	299.971
Skat af årets resultat	3	-1.393	338
Årets resultat		388.363	300.309
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		104	28.736
Overført resultat		266.259	153.773
		388.363	300.309

F. Johs Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		468.840	333.736
Finansielle anlægsaktiver		468.840	333.736
Anlægsaktiver		468.840	333.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		334.626	165.050
Udsudte skatteaktiver		1.714	3.107
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		114.510	32.628
Tilgodehavender		450.850	200.785
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	104.488	0
Værdipapirer og kapitalandele		104.488	0
Likvide beholdninger		7.558	110.555
Omsætningsaktiver		562.896	311.340
Aktiver		1.031.736	645.076

F. Johs Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.840	33.736
Overført resultat		671.625	405.366
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		877.465	606.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		114.510	32.290
Anden gæld		34.761	884
Kortfristede gældsforpligtelser		154.271	38.174
Gældsforpligtelser		154.271	38.174
Passiver		1.031.736	645.076
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

F. Johs Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for indre værdi	Overført resultat	Udbytte i året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	33.736	405.366	117.800	606.902
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	104	266.259	122.000	388.363
Egenkapital 31-12-2023	50.000	33.840	671.625	122.000	877.465

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

F. Johs Holding ApS

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.342	8.441
Andre finansielle indtægter	5.348	0
	15.690	8.441
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	1.393	-338
	1.393	-338
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Andre værdipapirer og kapitalandele	104.488	5.348

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.